

„Danstieren“

Lørdag den 4. Maj 1901.

Korrespondancer

Poy Sippi og Saxeville, Wis.

Udfaldet af Kampen angaaende Stankestuerne... Udfaldet af Kampen angaaende Stankestuerne... Udfaldet af Kampen angaaende Stankestuerne...

Søndag efter Paaske havde vi en lignende Højtid i Saxeville... Søndag efter Paaske havde vi en lignende Højtid i Saxeville...

Julius Nielsen med Familie har udmeldt sig af Saxeville Menighed... Julius Nielsen med Familie har udmeldt sig af Saxeville Menighed...

Mrs. Anders Jensen og Mrs. Sofus Nielsen har i sidste Uge haft Besøg af deres Moder fra Keenah... Mrs. Anders Jensen og Mrs. Sofus Nielsen har i sidste Uge haft Besøg af deres Moder fra Keenah...

Alle de søge her i Poy Sippi er meget bedre undtagen Lars Peter Sørensen... Alle de søge her i Poy Sippi er meget bedre undtagen Lars Peter Sørensen...

Efter Forlydende venter Mrs. Carl Christensen en Søster søn herop fra Chicago... Efter Forlydende venter Mrs. Carl Christensen en Søster søn herop fra Chicago...

Stiftsarten paa Pongansøen aabnedes den 25. April... Stiftsarten paa Pongansøen aabnedes den 25. April...

Jewell, Ja.

Onsdagen den 17. April blev Mr. Anton Rasmussen og Miss Birgitte Rasmussen agterviede af Pastor Johnsen... Onsdagen den 17. April blev Mr. Anton Rasmussen og Miss Birgitte Rasmussen agterviede af Pastor Johnsen...

Søndagen den 21. havde vi Besøg af Pastor Kirkegaard... Søndagen den 21. havde vi Besøg af Pastor Kirkegaard...

Mrs. Thomas Petersen ligger for Tiden meget syg... Mrs. Thomas Petersen ligger for Tiden meget syg...

Mr. Peter Olsen vil i denne Sommer faa et stort og smukt Hus bygget... Mr. Peter Olsen vil i denne Sommer faa et stort og smukt Hus bygget...

Den 25de holdt Kvindeforeningen Møde hos Mrs. Christoffersen... Den 25de holdt Kvindeforeningen Møde hos Mrs. Christoffersen...

Mr. Hans Nielsens Hustru har i 6 Uger været indlagt paa et Hospital i Des Moines... Mr. Hans Nielsens Hustru har i 6 Uger været indlagt paa et Hospital i Des Moines...

Paa Fredag rejser Pastor Johnsen til Royal for at prædike paa Søndag... Paa Fredag rejser Pastor Johnsen til Royal for at prædike paa Søndag...

Beresford, S. D.

Vor Banker, Geo. Schaefer, har folgt sin Bankforretning og hele den... Vor Banker, Geo. Schaefer, har folgt sin Bankforretning og hele den...

Sundstrøm & Co. har købt City Hotel af Erikson... Sundstrøm & Co. har købt City Hotel af Erikson...

Nogle af Chr. Jensen og Hustrus mange Venner overraskede dem i deres hjem den 22de April... Nogle af Chr. Jensen og Hustrus mange Venner overraskede dem i deres hjem den 22de April...

Bertha Rasmussen, Datter af Jens Rasmussen... Bertha Rasmussen, Datter af Jens Rasmussen...

Endelig blev Kvindeforeningen færdig med at pynte den danske Kirke... Endelig blev Kvindeforeningen færdig med at pynte den danske Kirke...

Sidste Lørdag Efterm. afholdtes Kvindemøde hos Mrs. Ulbricht... Sidste Lørdag Efterm. afholdtes Kvindemøde hos Mrs. Ulbricht...

Herbert Brown har købt Hjelde Restaurant... Herbert Brown har købt Hjelde Restaurant...

Mrs. Stine Rasmussen er bleven gift med en tysk Farmer... Mrs. Stine Rasmussen er bleven gift med en tysk Farmer...

Pastor Nielsen rejste til Præstemødet i Sioux City Tirsdag... Pastor Nielsen rejste til Præstemødet i Sioux City Tirsdag...

Der vil blive afholdt Konfirmation her i den danske Kirke den 12. Maj... Der vil blive afholdt Konfirmation her i den danske Kirke den 12. Maj...

Madagascarmissionerne.

Missionssekretær Dahle i Norge holdt forleden et Foredrag i Stabanger om den overordentlige religiøse Bevægelse... Missionssekretær Dahle i Norge holdt forleden et Foredrag i Stabanger om den overordentlige religiøse Bevægelse...

De sydlige Redskaber til denne Væltelses Udbredelse... De sydlige Redskaber til denne Væltelses Udbredelse...

Zimbabwé kom der en stakkels Spædbarn Mand hen til de fromme Mænd... Zimbabwé kom der en stakkels Spædbarn Mand hen til de fromme Mænd...

Men ikke bare denne Spædbarn... Men ikke bare denne Spædbarn...

Spørges er dette!... Spørges er dette!

Læsebog de danske Skoler i Amerika... Læsebog de danske Skoler i Amerika...

Danmark.

Thor Lange. I forrige Måned fejrede den betændte Forfatter og Overtøler, russisk Statsraad Thor Lange sin halvhundredaarige Fødselsdag i Moskva... Thor Lange. I forrige Måned fejrede den betændte Forfatter og Overtøler, russisk Statsraad Thor Lange sin halvhundredaarige Fødselsdag i Moskva...

Som Søn af Præsten ved Abel Røtrines Stiftelse i København blev han 1869 Student fra Metropolitan-skolen... Som Søn af Præsten ved Abel Røtrines Stiftelse i København blev han 1869 Student fra Metropolitan-skolen...

Om saa Danske gælder det imidlertid i højere Grad end om ham... Om saa Danske gælder det imidlertid i højere Grad end om ham...

Folketingets Medlemmer. Af Folketingets Medlemmer er 49 Proprietærer og Gaardejere... Folketingets Medlemmer. Af Folketingets Medlemmer er 49 Proprietærer og Gaardejere...

Høj Alder. Danmarks ældste Indbygger, Karen Jensen Brødbak... Høj Alder. Danmarks ældste Indbygger, Karen Jensen Brødbak...

Fallit. Firmaet M. Faber i Odense har standset sine Betalinger... Fallit. Firmaet M. Faber i Odense har standset sine Betalinger...

Stjaalet ca. 700 Kr. fra Sovekammerbordet... Stjaalet ca. 700 Kr. fra Sovekammerbordet...

5 1/2 Gange Jordrundt. Landpost Jørgen Kristensen af Kvist... 5 1/2 Gange Jordrundt. Landpost Jørgen Kristensen af Kvist...

Dødsfald. Godsejer Michael Trefjord til Karlsholm er død i København... Dødsfald. Godsejer Michael Trefjord til Karlsholm er død i København...

Den ældste Præst. Pastor Alexander Christian Petersen, Nybystup ved Ringsted... Den ældste Præst. Pastor Alexander Christian Petersen, Nybystup ved Ringsted...

Fornærmede Damer. Satsløbings Vraad indbød til en Fæst for „hære Herrer“ paa Kongens Fødselsdag... Fornærmede Damer. Satsløbings Vraad indbød til en Fæst for „hære Herrer“ paa Kongens Fødselsdag...

Dr. net. Forleden Eftermiddag foretog nogle unge Mennestier fra Hønsborg af Røkkubben „Fliege“ en Rejse... Dr. net. Forleden Eftermiddag foretog nogle unge Mennestier fra Hønsborg af Røkkubben „Fliege“ en Rejse...

København. — I København er der i Aaret 1900 mængdet 24,025 Mand til 3073 Skibe... København. — I København er der i Aaret 1900 mængdet 24,025 Mand til 3073 Skibe...

Telefonarbejdernes Strejke er endt ved Imødetkommenhed fra begge Sider... Telefonarbejdernes Strejke er endt ved Imødetkommenhed fra begge Sider...

Vaa Besterbro er der i de senere Aar anlagt en Rængde nye Gader... Vaa Besterbro er der i de senere Aar anlagt en Rængde nye Gader...

Udt uden for Lyngby lader Dr. Wilhelm Naar fra København for Tiden opføre et tidsvarende Sanatorium for Vridsigte... Udt uden for Lyngby lader Dr. Wilhelm Naar fra København for Tiden opføre et tidsvarende Sanatorium for Vridsigte...

Folketingsmand Christensen-Stabil vil nu opgive sin Læretidskombed... Folketingsmand Christensen-Stabil vil nu opgive sin Læretidskombed...

En Rekrut i Randers, Johs. R. Johansen, er bleven arresteret for at have skrevet en Artikel i „Randers Arbejderblad“... En Rekrut i Randers, Johs. R. Johansen, er bleven arresteret for at have skrevet en Artikel i „Randers Arbejderblad“...

En stor Trusi skal efter Forlydende være under Opfejling i de tre nordiske Lande... En stor Trusi skal efter Forlydende være under Opfejling i de tre nordiske Lande...

Danmarks Fremtid. En nylig udgivet Meddelelse fra København indholder en meget forfattet Beretning om store og værdifulde Skatte... Danmarks Fremtid. En nylig udgivet Meddelelse fra København indholder en meget forfattet Beretning om store og værdifulde Skatte...

Sönderjylland.

Blodforgiftning. Som Følge af Blodforgiftning, fremstaldt ved en Rist af et rusket Søn, er Sønderborgs Graver Christian Constantin Møller første Pæstebag afgaaet ved Døden... Blodforgiftning. Som Følge af Blodforgiftning, fremstaldt ved en Rist af et rusket Søn, er Sønderborgs Graver Christian Constantin Møller første Pæstebag afgaaet ved Døden...

For Lind og Dove. Forleden Dag fandt to Børn fra Stelle Mark paa at gaa ud i en Baad... For Lind og Dove. Forleden Dag fandt to Børn fra Stelle Mark paa at gaa ud i en Baad...

Lang Arbejdstid. Gamle Gartner Madsen paa Løntofte ved Nordby har en lang Arbejdstid at se tilbage paa... Lang Arbejdstid. Gamle Gartner Madsen paa Løntofte ved Nordby har en lang Arbejdstid at se tilbage paa...

En pragtfuld Sølvtaffel opfats er i disse Dage udstillet i Urmager Henningsens Værelse... En pragtfuld Sølvtaffel opfats er i disse Dage udstillet i Urmager Henningsens Værelse...

Sønderborg. Oversaldet paa Postvognen. „Sønderburger Zeitung“ beretter, at der i Anledning af Smed Rasmus Hansens Arrestation Stortorsdag gaar en hel Del Rygter... Sønderborg. Oversaldet paa Postvognen. „Sønderburger Zeitung“ beretter, at der i Anledning af Smed Rasmus Hansens Arrestation Stortorsdag gaar en hel Del Rygter...

Dr. net. Forleden Eftermiddag foretog nogle unge Mennestier fra Hønsborg af Røkkubben „Fliege“ en Rejse... Dr. net. Forleden Eftermiddag foretog nogle unge Mennestier fra Hønsborg af Røkkubben „Fliege“ en Rejse...

DE LAVAL FLÖDE SEPARATORER. Det forbedrede „Alpha“ Tøllersystem eller det Møllersystem bruges kun i De Laval Separatore. Skriv efter „20th Century“ Katalog. THE DE LAVAL SEPARATOR CO.

Specielt Tilbud Nr. 3. For \$1.00 vil vi sende følgende Bøger: Gennem Alderproben. Martynen i St. Andrews. Danste i Amerika.

Specielt Tilbud Nr. 4. For \$1.00 vil vi sende følgende Bøger: Ungdommens Skatliste. Mirjam Rosenbaum. Solopgang.

Stor Illustreret Dansk Familie Bibel. Pragtudgave med Thoroaldsens Billeder. D. Amerikansk Marokko med Guld... BIBLEN